
Едноставно поволно и квалитетно.

L’ORÉAL
ELSEVE
HYALURON PLUMP
регенератор за 
коса
200 мл  

219 ден.  
100 мл/109,50 ден.

од 01.11.25

L’ORÉAL
ELSEVE
HYALURON PLUMP
шампон
400 мл  

309 ден.  
100 мл/77,25 ден.

од 01.07.25

L’ORÉAL
ELSEVE
HYALURON PLUMP
маска за коса
300 мл  

345 ден.  
100 мл/115 ден.

од 01.11.25

L’ORÉAL
EXCELLENCE Cool 
Creme
фарба за коса
повеќе видови 

409 ден. 

од 01.11.25

L’ORÉAL
ELSEVE
HYALURON PLUMP
серум за коса
150 мл 

325 ден.  
100 мл/216,67 ден.

од 01.11.25

експрес

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno
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   Секогаш повеќе
                   за мене.

16 ноември 2025 г.



trend !t up
DEWY
кремасто руменило

159ден. 

од 05.11.25 

LA RIVE 
Vanilla touch
womеn
EdP, 90 мл        

385ден.
100 мл/427,78 ден. 

од 01.10.25 

linn young
COEUR FRIVOLE
women
EdP, 100 мл

559ден. 

од 01.11.25 

trend !t up
VOLUMIZING nude
кармин за усни

219ден. 

од 10.04.25 

 
Balea
подарок сет
спреј за тело, 150 мл
балсам за усни, 10 мл   

299ден. 

од 22.10.25  

MANOARD 
AZURE STRIKE
man
EdP, 30 мл 

209ден. 

од 01.09.25 

STR8
ORIGINAL
man
EdT, 100 мл      

619ден. 

од 01.09.25 

alverde 
Color & Care
лак за нокти 

129ден. 

од 10.11.25 

Dove
подарок сет
шампон и балсам, 
250 мл
гел за туширање, 
250 мл
дезодоранс, 150 мл
тврд сапун, 90 мл   

645ден. 

од 01.11.25 

AFRODITA 
подарок сет
гел за туширање, 
200 мл
млеко за тело, 
200 мл    

329ден. 

од 01.11.25 

B.U 
подарок сет
гел за туширање, 
250 мл
дезодоранс, 150 мл

355ден. 

од 01.11.25 

 
L’ORÉAL
INFAILLIBLE
течна пудра
за лице 

755ден. 

од 01.10.25 

AURA 
VELVET MATTE
компактна пудра
за лице    

235ден. 

од 01.07.25 

s-he colour & style
палетна сенка
за очи 

269ден. 

од 02.10.23 

MAYBELLINE
LIFTER STIX
стик за контурирање  

395ден. 

од 01.07.25 

essence
24 ever ink liner
ајлајнер   

169ден. 

од 01.10.25 

MAX FACTOR
FALSE LASH EFFECT
маскара 

675ден. 

од 01.09.25 

MAYBELLINE
SUPERSTAY
течен кармин
за усни   

689ден. 

од 01.11.25 

REVOLUTION*
Golden Lights
хајлајтер 

285ден. 

од 01.11.25 

Malena
FILLER PLUMPING
течен сјај за усни     

169ден. 

од 02.06.25 

AURA 
ALL YEAR BRONZE
бронзер       

449ден. 

од 02.06.25 

MAX FACTOR
PAN STIK
коректор за 
подочници   

439ден. 

од 01.11.25 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno



Balea
пудра за волумен
на коса
10 г

129ден. 

од 10.11.20

REVOX
JUST
серум за лице
30 мл

275ден. 

од 02.05.25

GARNIER 
FRUCTIS
крема за коса
400 мл  

265ден.
100 мл/66,25 ден.

од 01.11.25

HAIR care 
течни кристали  
за коса 
30 мл 

245ден.

од 01.08.25

taft
CURL
пена за коса
200 мл    

199ден.
100 мл/99,50 ден. 

од 01.11.25

PANTENЕ
шампон 
повеќе видови
400 мл    

339ден.
100 мл/84,75 ден. 

од 02.06.25

NIVEA
DERMA SKIN CLEAR
тоник за миење
лице
200 мл  

299ден.
100 мл/149,50 ден. 

од 02.05.25 

Balea
MYSTIC ELEGANCE
лак за коса
300 мл  

129ден.
100 мл/43 ден. 

од 30.10.25 

Palette
INTENSIVE COLOR 
CRЕME
фарба за коса
повеќе видови         

169ден. 

од 02.05.25 

ziaja
крема за лице 
со краставица
50 мл     

159ден.
100 мл/318 ден. 

од 01.11.25 

Balea
BEAUTY COLLAGEN
дневна крема 
за лице со 3Ф15
50 мл     

299ден.
100 мл/598 ден. 

од 01.02.24 

Balea
мицеларна вода
за лице
400 мл      

149ден.
100 мл/37,25 ден. 

од 01.11.24 

Balea
Blow Dry 
спреј за фенирање
150 мл   

149ден.
100 мл/99,33 ден. 

од 06.03.25 

Batiste
шампон за суво 
миење коса 
повеќе видови
200 мл    

245ден.
100 мл/122,50 ден. 

од 01.10.25 

BALEA
PROFESSIONAL
OIL REPAIR INTENSIV
балсам за коса
200 мл    

109ден.
100 мл/54,50 ден. 

од 01.07.24 

L’ORÉAL
HYALURON 
SPECIALIST
туфер маска
за лице
1 парче   

125ден. 

од 01.08.25 

AFRODITA
пена за чистење
лице
повеќе видови
150 мл    

325ден.
100 мл/216,67 ден. 

од 01.09.25 

GARNIER
VITAMIN C
серум за лице
З.Ф. 25, 50 мл    

379ден.
100 мл/758 ден. 

од 02.06.25 

Balea
VITAMIN C
бустер за 
околу очи
15 мл 

265ден. 

од 25.04.24 

bioten
Micellar Cleansing Gel
гел за чистење
лице
200 мл   

229ден.
100 мл/114,50 ден. 

од 01.09.25 

Balea
хидрогелни туфери 
за под очи
2 пар  

49ден.
1 парче/24,50 ден. 

од 22.10.25 

KALLOS
MULTIVITAMIN
маска за коса
1000 мл  

255ден.
100 мл/25,50 ден. 

од 02.06.25 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.



Dоve
MEN
дезодоранс
повеќе видови
150 мл   

185ден.
100 мл/123,33 ден. 

од 01.08.25 

NIVEA 
MEN
гел за бричење
повеќе видови
200 мл 

309ден.
100 мл/154,50 ден. 

од 01.07.25 

Old Spice
део-стик 
повеќе видови
50 мл     

225ден.
100 мл/450 ден. 

од 02.05.25 

Dontodent
таблети 
за миење заби
62/1     

135ден.
1 парче/2,18 ден. 

од 14.02.24 

Dontodent
интердентални 
четкички за заби
32/1  

169ден.
1 парче/5,28 ден. 

од 01.10.24 

LACALUT*
течност за уста
500 мл

219ден.
100 мл/43,80 ден. 

од 01.10.25 

Oral B
конец за заби
1 парче, 50 м  

135ден. 

од 01.08.25 

Colgate
SOFT
четка за заби
1 парче  

95ден. 

од 01.08.25 

Dontodent
BRILLANT WEISS
паста за заби
125 мл   

55ден.
100 мл/44 ден. 

од 01.08.25 

COREGA*
таблети за протези
30/1    

349ден.
1 парче/11,63 ден. 

од 01.07.25 

Gillette
Blue 3
брич за мажи
3+1/1   

299ден.
1 парче/74,75 ден. 

од 01.11.25 

Balea
ORIENTAL Plum
течен сапун
500 мл  

59ден.
100 мл/11,80 ден. 

од 22.10.25 

FITOGAL
глицеринска крема
120 мл  

119ден.
100 мл/99,17 ден. 

од 01.10.25 

Balea
Feel Well
маска за стапала 
15 мл 

39ден. 

од 06.06.24 

Balea MEN
HYDRO 
хидратантна крема 
за лице
75 мл 

149ден.
100 мл/199 ден. 

од 30.10.25 

TITANIA 
камен за петици
1 парче   

105ден. 

од 01.08.25 

Balea MEN
POWER EFFECT 
шампон против 
првут
250 мл  

99ден.
100 мл/39,60 ден. 

од 28.03.17 

Balea MEN
пена за миење
брада и лице
150 мл 

159ден.
100 мл/106 ден. 

од 30.05.17 

Fa
гел за туширање
повеќе видови
250 мл      

125ден.
100 мл/50 ден. 

од 01.11.25 

VIKING
SENSITIVE
крема за бричење
100 мл  

79ден. 

од 01.10.25 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

	* Понудата важи од 16.11.2025 до 30.11.2025 г., односно до 
 истекот на залихата!
 Понудата не важи за машки парфеми, подарок сетови, патни 
 пакувања и производи за стилизирање.



Jessa
Normal
тампони со 
апликатор
16/1  

125ден.
1 парче/7,81 ден. 

од 01.02.24

WILKINSON
my Intuition
брич за жени
3+1/1     

219ден.
1 парче/54,75 ден. 

од 02.05.25

Violeta
Cotton
влошки за циклус
18/1   

125ден.
1 парче/6,94 ден. 

од 01.10.25

Balea
SOFT LOTUS
пена за бричење
150 мл

89ден.
100 мл/59,33 ден. 

од 16.10.25

DEPILIA 
гранули 
за депилирање
100 г

83ден. 

од 01.11.25

Balea
ленти за 
депилација
20/1  

209ден.
1 парче/10,45 ден. 

од 06.03.25

Balea
ORIENTAL Plum
масло за масажа
100 мл  

179ден. 

од 25.09.25 

Balea
Soft Almond
кремаста купка
за тело
750 мл  

119ден.
100 мл/15,87 ден. 

од 22.10.25 

alverde
млеко за тело
250 мл 

149ден.
100 мл/59,60 ден. 

од 29.07.21 

Dove
део-стик 
повеќе видови
50 мл      

205ден.
100 мл/410 ден. 

од 01.08.25 

NIVEA 
лосион 
за интимна нега
повеќе видови
250 мл   

279ден.
100 мл/111,60 ден. 

од 01.08.25 

MODA  
мист за тело
повеќе видови
75 мл

195ден.
100 мл/260 ден. 

од 01.10.25 

Tesori d‘Oriente
гел за туширање
повеќе видови
250 мл    

159ден.
100 мл/63,60 ден. 

од 01.08.25 

B.U
дезодоранс
за тело
повеќе видови
150 мл  

159ден.
100 мл/106 ден. 

од 02.06.25 

Balea
5 во 1 
антитранспирант 
ролон
50 мл     

59ден.
100 мл/118 ден. 

од 01.11.24 

Balea
Beautiful Dreams
лосион во форма 
на пена
200 мл   

169ден.
100 мл/84,50 ден. 

од 30.10.25 

Carefree
PLUS LARGE
секојдневни влошки
20/1   

95ден.
1 парче/4,75 ден. 

од 01.11.25 

SOLEA 
универзална крема
60 мл  

99ден.
100 мл/165 ден. 

од 01.11.25 

NIVEA
Express Hydration
лосион за тело
400 мл  

389ден.
100 мл/97,25 ден. 

од 01.09.25 

ziaja
пилинг за тело
300 мл       

399ден.
100 мл/133 ден. 

од 01.08.25 

Опуштено пазарување кога сакате и како сакате 
со повеќе од 7 000 производи по секогаш поволни 
цени што нема да се зголемат најмалку 4 месеци. 

Секогаш поволно. Секогаш повеќе за вашите пари.
 

Скенирај го кодот 
и дознај повеќе 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

	* Понудата важи од 16.11.2025 до 30.11.2025 г., односно до 
 истекот на залихата!
 Понудата не важи за машки парфеми, подарок сетови, патни 
 пакувања и производи за стилизирање.



Bübchen
детски шампон
и купка
230 мл    

195ден.
100 мл/84,78 ден. 

од 01.07.25 

chicco
Baby Moment
лосион за тело
500 мл   

425ден.
100 мл/85 ден. 

од 01.09.25 

Colgate
детска четка
за заби
1 парче    

119ден. 

од 01.08.25 

Becutan
sensitive
детска крема
75 мл     

229ден.
100 мл/305,33 ден. 

од 01.10.25 

Fa
Kids
детски гел за 
туширање
повеќе видови
250 мл  

125ден.
100 мл/50 ден. 

од 01.11.25 

PHILIPS
AVENT
шише за бебиња
1 парче, 260 мл   

659ден. 

од 01.08.25 

Dontodent
JUNIOR
гел за заби
100 мл  

55ден.    

од 31.10.24 

Balea
happy berry 
балсам за 
расчешлување 
коса
200 мл 

149ден.
100 мл/74,50 ден. 

од 24.10.24 

Violeta
99 % вода 
влажни марамчиња
56/1  

69ден.
1 парче/1,23 ден. 

од 01.11.25 

babylove 
бебешка каша
со јаболко и банана
190 г   

65ден.
100 г/34,21 ден. 

од 01.06.25 

Johnson‘s
детски шампон
повеќе видови
500 мл      

215ден.
100 мл/43 ден. 

од 01.11.25 

babylove
ужинка за деца 
со јагода, банана, 
јаболко и мусли 
100 г    

45ден. 

од 01.08.25 

Vademecum
детска паста 
за заби 
50 мл  

85ден.
100 мл/170 ден. 

од 01.11.25 

babylove 
пелени
големина 5 
36/1  

399ден.
1 парче/11,08 ден. 

од 01.10.24 

Balea
Fairy Garden
гел и шампон за 
бањање
300 мл 

69ден.
100 мл/23 ден. 

од 15.02.24 

babylove 
sensitive
крема за нега
75 мл 

109ден.
100 мл/145,33 ден. 

од 14.07.20 

babylove 
оризови галети со
јаболко и морков
35 г 

75ден. 

од 20.07.24 

 
Pampers
пелени
големина 6 (38/1)  

975ден.
1 парче/25,66 ден. 

од 01.11.25 

Избор на месецот
Секогаш негувани, секогаш поволно.

babylove 
влажни марамчиња 
со 99 % вода
80/1 

105ден.
1 парче/1,31 ден. 

од 01.06.25 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno



DR.THEISS
гел за намалување 
болки
100 мл

239ден. 

од 01.09.25

dmBio
оризови галети
со сусам
100 г 

55ден. 

од 11.06.25

dmBio 
црвена леќа
500 г 

125ден.
100 г/25 ден. 

од 01.06.25

dmBio 
сируп од агаве
со ванила
250 мл  

215ден.
100 мл/86 ден. 

од 20.10.25

dmBio 
напиток од соја
1 л     

89ден.
100 мл/8,90 ден. 

од 20.02.25

dmBio
сенф 
средно лут
200 мл    

79ден.
100 мл/39,50 ден. 

од 01.09.24

dmBio
цејлонски цимет
50 г      

105ден.
100 г/210 ден. 

од 01.06.25

Sportness 
сируп со вкус 
на леден чај од 
портокал
65 мл 

269ден.
100 мл/413,85 ден. 

од 19.06.25 

dmBio
теријаки сос
155 мл    

179ден.
100 мл/115,48 ден. 

од 08.06.22 

KRÜGER
Calcium + Vitamin D
шумливи таблети
20/1 

95ден.
1 парче/4,75 ден. 

од 01.11.25 

Mivolis
Premium Curcuma
додаток во 
исхраната
30/1  

369ден.
1 парче/12,30 ден. 

од 13.02.25 

Sportness 
протеинска 
штанглица
со кикиритки и 
карамел
40 г       

69ден. 

од 02.05.25 

dmBio 
кускус
500 г     

119ден.
100 г/23,80 ден. 

од 01.11.24 

dmBio
овесни снегулки
500 г   

75ден.
100 г/15 ден. 

од 01.12.23 

Mivolis 
Immun Komplex
додаток во 
исхраната
32/1     

199ден.
1 парче/6,22 ден. 

од 27.03.25 

Sportness 
протеинско колаче 
75 г  

109ден.
100 г/145,33 ден. 

од 01.04.24 

Sportness
протеински шејк
со вкус на ванила
300 г    

359ден.
100 мл/119,67 ден. 

од 15.10.21 

dmBio 
фалафел
175 г      

115ден.
100 г/65,71 ден. 

од 01.11.24 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

dmBio
болоњезе сос
со тиква и леќа
325 мл   

169ден.
100 мл/52 ден. 

од 25.09.25

dmBio 
пене тестенини од 
тврда пченица
500 г   

75ден.
100 г/15 ден. 

од 01.06.25

dmBio 
вегански додаток 
за тестенини
80 г 

165ден.
100 г/206,25 ден. 

од 27.04.21



Denkmit 
детергент за перење 
бели алишта
1,35 кг     

299ден.
100 г/22,15 ден. 

од 16.02.25

DUCK
освежувач за 
веце-школка
2/1     

159ден.
1 парче/79,50 ден. 

од 01.08.25

Frosch
спреј со сода за 
чистење кујна
500 мл        

135ден.
100 мл/27 ден. 

од 01.09.25

DEIN BESTES
органска храна за 
мачки
100 г   

39ден. 

од 01.09.24 

Semana
омекнувач 
за алишта
повеќе видови
1,5 л

269ден.
100 мл/17,93  ден. 

од 01.08.24 

Perwoll
течен детергент 
за перење алишта
повеќе видови
1 л, 20 перења

209ден.
100 мл/20,90 ден. 

од 02.06.25 

Saugstark&Sicher
кујнски бришачи
3-слојни, 2/1

89ден.
1 парче/44,50 ден. 

од 01.10.24 

Perfex
Cotton like
тоалетна хартија
3-слојна, 10/1 

165ден.
1 парче/16,50 ден. 

од 01.11.25 

FAIRY
течен детергент
за рачно миење 
садови
повеќе видови
450 мл  

95ден.
100 мл/21,11 ден. 

од 01.11.25 

AiR WICK
дифузер за 
есенцијални
масла
повеќе видови
20 мл  

395ден. 

од 01.10.25 

Denkmit
таблети за машина
за садови
65/1 

269ден.
1 парче/4,14 ден. 

од 08.05.25 

SAVEX
капсули за перење 
алишта
повеќе видови
15/1       

239ден.
1 парче/15,93 ден. 

од 01.08.25 

DEIN BESTES
храна за кучиња
400 г

79ден.
100 г/19,75 ден. 

од 01.09.24 

Teta Violeta
спреј за чистење
стаклени површини
750 мл   

85ден.
100 мл/11,33 ден. 

од 01.11.25 

Denkmit
универзално 
средство
за чистење
1 л      

85ден.
100 мл/8,50 ден. 

од 01.11.24 

dm.mk
Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот 
датум на ценовната етикета. dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

Двојно повеќе причини за пазарување.

dm марка
Висок квалитет по 

одлични цени.

dm секогаш поволно
Нашите секогаш поволни 

цени нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци.

Ветуваме добри цени 


